

VIRKSOMHEDSMEDLEMSKAB

Styrk jeres kompetencer og netværk



Dansk
Projekt
Ledelse

FOR VIRKSOMHEDEN

Løbende kompetenceudvikling

Et medlemskab af DPL bidrager til udvikling af jeres individuelle og samlede kompetencer indenfor projektområdet i jeres virksomhed.

Løft af jeres projektkultur

Med ny viden og forstærkede kompetencer vil et medlemskab af DPL løfte og styrke jeres arbejde med projekterne og skabe flere succeser.

Vær på forkant

Som virksomhedsmedlem flytter I jer frem i adgangen til viden - og er derfor på forkant med tendenser og udvikling af faget.

Attraktiv samarbejdspartner og arbejdsplads

Signalværdien af medlemskabet i DPL gør jer til en attraktiv arbejdsplads for projektmedarbejdere og kunder, der ønsker at være eller samarbejde med en virksomhed, hvor projekterne bliver taget alvorligt.

FOR MEDARBEJDEREN

Styrke kompetencer og relevans

- Styrke faglig og personlig udvikling
- Opnå fremtidssikrede kompetencer – ved at deltage aktivt i DPL
- Bliv en aktiv del af Danmarks stærkeste netværk af projektfolk
- Lær af andres erfaringer og bidrag med dine egne
- Løft kvaliteten af projekter og initiativer

Medlemstilbud

Som virksomhedsmedlem af Dansk Projektledelse har hele jeres projektmiljø adgang til vores ydelser og produkter og vi gør det samtidig helt enkelt for jer.

FOR HELE PROJEKTMILJØET

Projektmiljøet

Størrelsen på jeres projektmiljø er det kun jer selv, der kender og det er jer, der selv afgør afgrænsningen af, hvor stor en del af jeres organisation, der skal kunne gøre brug af DPLs ydelser. Alle medarbejdere indenfor den valgte afgrænsning kan registrere sig på DPLs site og gøre brug af vores medlemstilbud. Indledningsvist - og herefter årligt - aftaler vi, hvor stort et medlemskab I har brug for.

Kontaktperson

Virksomheden udpeger én kontaktperson, der er ansvarlig for aftalen med DPL og som vi kan varetage den nødvendige dialog med.

Rent praktisk

Virksomhedsmedlemskabet er i høj grad tillidsbaseret og alle medarbejdere i jeres projektmiljø kan registrere sig ved tilmelding til deres første arrangement i foreningen og deltage i vores medlemstilbud. Modsat administrative tunge systemer med ind- og udmeldelse mm. mener vi, at I med denne model får langt mere ud af jeres medlemskab og opnår et stærkere løft af hele jeres projektmiljø på tværs.

Allerede eksisterende individuelle medlemmer

De individuelle medlemmer, der allerede måtte være i jeres virksomhed, kan sagtens enten omlægges eller bibeholdes efter aftale i forbindelse med tegning af virksomhedsmedlemskab.

Mikro Projektmiljø <10	Lille Projektmiljø 10-49	Mellem Projektmiljø 50-249	Stor Projektmiljø >=250
DKK 15.500 Pr år*	DKK 45.500 Pr år*	DKK 79.500 Pr år*	DKK 115.500 Pr år*
Antal stemmeberettigede: 6	Antal stemmeberettigede: 17	Antal stemmeberettigede: 31	Antal stemmeberettigede: 45
Adgang for alle i projektmiljøet til DPLs medlemstilbud	Adgang for alle i projektmiljøet til DPLs medlemstilbud	Adgang for alle i projektmiljøet til DPLs medlemstilbud	Adgang for alle i projektmiljøet til DPLs medlemstilbud
Rabat på IPMA certificering	Rabat på IPMA certificering	Rabat på IPMA certificering	Rabat på IPMA certificering
Rabat på arrangementer med brugerbetaling	Rabat på arrangementer med brugerbetaling	Rabat på arrangementer med brugerbetaling	Rabat på arrangementer med brugerbetaling
Branding som projektseriøs virksomhed med logo på DPLs hjemmeside, nyhedsbreve og magasin	Branding som projektseriøs virksomhed med logo på DPLs hjemmeside, nyhedsbreve og magasin	Branding som projektseriøs virksomhed med logo på DPLs hjemmeside, nyhedsbreve og magasin	Branding som projektseriøs virksomhed med logo på DPLs hjemmeside, nyhedsbreve og magasin
Mulighed for at poste nyt på vores website - fx rekrutteringsannoncer	Mulighed for at poste nyt på vores website - fx rekrutteringsannoncer	Mulighed for at poste nyt på vores website - fx rekrutteringsannoncer	Mulighed for at poste nyt på vores website - fx rekrutteringsannoncer
Antal stemmeberettigede på fx Generalforsamling: 6	Antal stemmeberettigede på fx Generalforsamling: 17	Antal stemmeberettigede på fx Generalforsamling: 31	Antal stemmeberettigede på fx Generalforsamling: 45
<i>*) Priserne er angivet ekskl. moms</i>	<i>*) Priserne er angivet ekskl. moms</i>	<i>*) Priserne er angivet ekskl. moms</i>	<i>*) Priserne er angivet ekskl. moms</i>

Dansk Projektledelse

Dansk Projektledelse er en non-profit organisation, der arbejder for at styrke og støtte projektvirksomheder i Danmark, og alle vores indtægter går til at forbedre projektledelse og udvikle tilbud til vores medlemmer.

Vores formål er at fremme videndeling og dialog på tværs af sektorer og brancher, og at bidrage til udvikling af ledere af projekter, initiativer, programmer og porteføljer.

Dansk Projektledelse vil med nytænkning og brugeren i centrum inspirere til at få skabt mere værdi i ledelsen af projekter.

Læs mere om os på
danskprojektledelse.dk



Dansk Projektledelse

Agern Allé 24
2970 Hørsholm

Tlf.: +45 4824 1488
info@danskprojektledelse.dk

www.danskprojektledelse.dk